
 
 

UCHWAŁA NR XVII/91/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Drużbice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.), oraz art. 32 ust. 1 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora Oświaty w Łodzi, Rada 
Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych rocznego 
przygotowania przedszkolnego w szkołach podstawowych: 

1) oddział/(y) przedszkolny/(e) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Drużbicach, Drużbice 15; 

2) oddział/(y) przedszkolny/(e) w Szkole Podstawowej w Wadlewie, Wadlew 59; 

3) oddział(y) przedszkolny(e) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rasach, Rasy 27. 

4) Przedszkole Publiczne w Suchcicach, Suchcice 61. 

§ 2. Ustala się następującą sieć innych form wychowania przedszkolnego: 

1) Punkt Przedszkolny w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Drużbicach, Drużbice 15; 

2) Punkt Przedszkolny Nr 2 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Drużbicach, Drużbice 15; 

3) Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wadlewie, Wadlew 59; 

4) Punkt Przedszkolny w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w  Rasach, Rasy 27. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/50/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5158



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5158


	UCHWAŁA NR XVII/91/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-13T12:41:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




